Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Балакинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

 31 мая  2023 г.         № 61-1

с.Балаки

О назначении наставников

В соответствии с планом реализации целевой модели  наставничества

педагогических работников и обучающихся МКОУ «Балакинская ООШ»,

п р и к а з ы в а ю:

l. Назначить наставником реализации целевой модели  системы

наставничества обучающуюся 9 класса  МКОУ «Балакинская ООШ»

Абдулову Наталью.

2. Провести обучение наставника через работу методического совета на базе

образовательной организации в период с 01.08.2023 г. по 25.08.2023 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                       А.М.Климовских